[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29 мая 2019  года

	                              №
	434

	О награждении Благодарственным письмом Земского Собрания Уинского муниципального района Красноборовой М.Л.

Руководствуясь решением от 26.10.2017 № 279 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Земского Собрания Уинского муниципального района,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Уинского муниципального района Красноборову Марину Леонидовну врача-терапевта участкового Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Уинская центральная районная больница», за добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова